2

                                                           [image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 52
IX сессия

                                                            V созыва

28 апреля 2025 года

                                             ст. Ахтанизовская

О заключении о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год»
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год», Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год» (приложение № 1).
2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района за 2024 год» принять к сведению (приложение № 2).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  С.В. Тихая
28 апреля 2025 года

Проект подготовлен и внесен:

Отделом финансов и

экономического развития,

начальник отдела                                                                                     Ю.Г. Дянина

Проект согласован:

Заместитель главы Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Ю.П. Агеева

Начальник общего отдела                                                                      С.И. Короглу
Начальник отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

торговли, курортной деятельности

и имущественных отношений

            И.В. Аликина
Главный специалист                                                                        А.Г. Гайнаншина